
 

Uchwała Nr XVI/184/12 

Rady Miejskiej Krynica Morska 

z dnia  31 października2012 r. 

 

w sprawie przejęcia na własność Gminy pojazdu usuniętego z drogi na terenie Miasta 

Krynica Morska 

 

Na podstawie art. 50 a ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2005 r., Nr 108 poz. 908 z póź. zm.) w związku z art.18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591      

z póź. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Gmina Miasta Krynica Morska przejmuje na własność pojazd marki Ford Escort o numerze 

rejestracyjnym DPL K080 i numerze VIN: WFOAXXGCAANE25233. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

 

      Teresa Pawłowska 
 


